[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    10.09.2015                                                                                                                     3148
​​​​​​​​​​​​​​​​​____________

                                           №_________

                О внесении изменений в постановление
          администрации городского округа город Выкса
                          Нижегородской области от 22.02.2012 № 444
                        (в редакции постановления от 18.03.2013 № 1190,

                                    постановления от 15.04.2013 № 1722,

                                    постановления от 17.12.2013 № 6223,

                                    постановления от 04.12.2014 № 5105,

                                    постановления от 30.06.2015 № 2194)
Внести в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 22.02.2012 № 444 «О создании приемочной комиссии по приемке завершенных работ по переустройству и(или) перепланировке помещений на территории городского округа город Выкса Нижегородской области» (в редакции постановлений от 18.03.2013 № 1190, от 15.04.2013 № 1722, от 17.12.2013 № 6223, от 04.12.2014 № 5105, от 30.06.2015 № 2194) следующие изменения:
1. Исключить из состава приемочной комиссии Растунина Д.В.
2. Ввести в состав приемочной комиссии:

2.1. Тимофеева М.В. – начальника управления по архитектуре, градостроительству и ремонту – председатель комиссии;
        3. Отделу по связям с общественностью и средствам массовой информации (А.А. Захарова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          В.В. Кочетков